  No.P-JHCN-003/3
DATE 2025-11
PRODUCTS DATA SHEET
マイクロヒューズ
AEC-Q200 Table.7 に準拠
UL.cUL レコグナイズド File No.E170721
RoHS指令対応品〈完全鉛フリー〉
サイズ 7.3 mm x 5.8 mm

30 A～50 A 80 mV
60 A～80 A 90 mV
100 A 100 mV
   周囲温度によって、ヒューズに流す定常電流は軽減させる必要
があります。                    (定格電流値を100%として)
電流（定格電流基準） 時間
100 % 1 時間以上溶断しない
250 % 1 分以内に溶断する
溶断特性曲線
定格
表示記号
品名 定格電流
電気抵抗
（参考値）
JHC
30A JHCN6002303 □44E 30 A 1.45mΩ
JHC
40A JHCN6002403 □44E  40 A 1.11mΩ
JHC
50A JHCN6002503 □44E  50 A 0.88mΩ
JHC
60A JHCN6002603 □44E 60 A 0.78mΩ
JHC
80A JHCN3502803 □44E 80 A 0.59mΩ
JHC
100A JHCN3502104 □44E 100 A 0.49mΩ
 ・テーピング仕様には□に包装形態のコード(R または N)が入ります。
１． ヒューズエレメントと端子が一体の構造を採用することで、
高電流定格を実現しました。
２． 7358（7.3×5.8×4.2mm）サイズの小型で表面実装型です。